ת"פ 3751-01-18 מדינת ישראל נ' ב"ד

בפני בעניין: כבוד השופטת טל לחיאני שהם
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד קטיה הכהן

המאשימה

נגד

שב"ד - בעצמו
באמצעות ב"כ עו"ד מועלם

הנאשם

### גזר דין

#### כללי

1. הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בביצוע עבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") ועבירת תקיפת בן זוג, עבירה לפי סעיף 382(ב)(1) + 379 לחוק.

2. מעובדת כתב האישום המתוקן עולה כי ביום 30/07/17, בשעה 20:00 או בסמוך לכך, יצא הנאשם מהרכב בו ישב יחד עם ארוסתו, הגב' ע"ש (להלן: "המתלוננת"), לאחר שזו יצאה ממנו, תפס בידה ואמר לה: "שאלוהים ישלם לך על כל מה שאת עושה לי".

1. 91 ימי מאסר בפועל.
2. 4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור שוב עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין ו/או עבירה לפי סעיף 382 לחוק העונשין.
3. התחייבות על סך 1,500 ₪ להימנע במשך 3 שנים מביצוע עבירה לפי סעיף 192 ו/או 382 לחוק העונשין.

## זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ב טבת תש"פ, 19 ינואר 2020, בנוכחות הצדדים.